
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

terça-feira, 7 de maio de 2019 Ano XI - Edição nº 01085 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Teodoro Sampaio

publica

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E093528FD3A493F0CC1CB59621AC0320



terça-feira, 7 de maio de 2019  |  Ano XI - Edição nº 01085 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

SUMÁRIO
• DECRETO 005 DE MARÇO DE 2019 - ABRE CRÉDITO SUPLEMENTAR POR ANULAÇÃO DE DOTAÇÃO NO ORÇAMENTO

PROGRAMA 2019.

• ADJUDICAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL REGISTRO DE PREÇOS Nº 006/2019

• AVISO PREGÃO PRESENCIAL 004/2019 – CAPACITAÇÃO.
AVISO PREGÃO PRESENCIAL 005/2019 - LIVROS DIDÁTICOS.

• HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL REGISTRO DE PREÇOS Nº 006/2019.

• RELATÓRIO DE GESTÃO FISCAL - 3º QUADRIMESTE DE 2018 - REPUBLICAÇÃO.

• RELATÓRIO RESUMIDO DE EXECUÇÃO ORCAMENTÁRIA - 6º BIMESTRE 2018.

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E093528FD3A493F0CC1CB59621AC0320



terça-feira, 7 de maio de 2019  |  Ano XI - Edição nº 01085 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Decreto

Estado da Bahia 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO 

CN.P.J.: 13.824.245/0001-19 

Municipio: Teodoro Sarnpaio 

DECRETO NO 005/19 de Marco de 2019 

Abre Credito Suplementar par Anulaçao de Dotacao 
no Orçamento Prograrra 2019. 

0(A) PREFEITO(A), no uso de suas atribuiçOes legais, constitucionais e de acordo corn o que Ihe confere a Lei 
Municipal n° 000658/18 de 27 de DEZEMBRO de 2018. 

DECRETA: 

Art. Fica aberto no corrente exercIcio Credito Suplementar pars a(s) seguinte(s) dotaçâo(aes) orçarnentâria(s): 

04 - ASSESSORIA JURIDICA DO MUNICIPIO 

04.04- ASSESSORIA JURIDICA DO MUNICIPIO 

(213) 3,3,90,39.00.00.00.00.2.083-00.1.0000 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurldica 6.000,00 

Total da Unidado: 6.000,00 

06- SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAQAO 

06.01- FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAçAO 

(79) 3.3.90.39.00.00.00.00.2.079-00.1 .0001 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurldica 4.000,00 

(79) 3.3.90.39.00.00.00.00.2.079-00.1.0001 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurldica 5.000,00 

(112) 3.3.90.39.00.00.00.00.2.103-00.1.0019 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Juridica 3.000,00 

Total da Unidado: 12.000,00 

08- SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE 

08.08- SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE 

(46) 3.3.90.39.00.00.00.00.2.069-00.1 .0002 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurldica 1.000,00 
(54) 4,4,90,52,00,00,00,00,2,069-00.1 .0002 - Equipamentos e Material Permanente 43.000,00 

(107) 4.4.90.52.00.00.00.00.2.069-00.1.0042 - Equipamentos e Material Pernianente 43.000,00 

Total da Unldade: 87.000,00 

08.09- FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 

3.3.90.39.00.00.00.00.2.0.41-00.1.0002 - Outros Servicos de Terceiros - Pessoa Jurldica 5.000,00 
4.4.90.52.00.00.00.00.2.041-00.1.0002 - Equipamentos e Material Pemianente 43.000,00 

(89) 4.4.90.52.00.00.00.00.2.018-00.1.0002 - Equipamentos e Material Permanente 40.000,00 
(99) 4.4.90.52.00.00.00.00.2.070-00.1.0002 - Equipamentos e Material Permanente 43.000,00 

Total da Unldado: 131.000,00 

10- SEC DE INFRA ESTRUTURA E SERV PUBLICOS 

10.10- SECRETARIA MUNIC DE INFRA ESTRUTURA E SERV PUBLICO 

(134) 3.3.90.30.00.00.00.00.2.017-00.1.0042 - Material de Consunio 17.000,00 

Total da Unidado: 17.000,00 

11 - SECRETARIA MUN. DE ASSISTENCIA SOCIAL E CIDADANIA 

11.11 - SECRETARIA MUN. DE ASSISTENCIA SOCIAL E CIDADANIA 

3.3.90.35.00.00.00.00.2.081-00.1.0000 - Serviços de Consultoria 20.000,00 

3.3.90.36.00.00.00.00.2.081-00.1.0000 - Outros Services de Terceiros - Pessoa Flsica 7.500,00 

(90) 3.3.90.39.00.00.00.00.2.081-00.1.0000 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurldica 1.000,00 

(90) 3.3.90.39.00.00.00.00.2.081-00.1.0000 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurldica 5.000,00 

Total da Unidade: 33.500,00 

Pagina: 1/4 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4771BF5A6776D26AFB21CB118532CCAE

terça-feira, 7 de maio de 2019  |  Ano XI - Edição nº 01085 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio



terça-feira, 7 de maio de 2019  |  Ano XI - Edição nº 01085 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Estado da Bahia 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO 
C.N.RJ.: 13.824.248/0001-19 

Municipio: Teodoro Sampaio 

11 - SECRETARIA MUN. DE ASSISTENCIA SOCIAL E CIDADANIA 

11.12- FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL 

(23) 3.1.90.04.00.00.00.002028-00.1.0029 - Gontrataçäo p/Tempo determinado 

4.4.90.52.00.00.00.00.2.028-00.1.0000 - Equipamentos e Material Permanente 

4.4.90.52.00.00.00.00.2.028-00.1.0029 - Equipamentos e Material Permanente 

3.1.90.04.00.00.00,00.2.031-00.1.0000 - Contrataço p/Tempo determinado 

112.000,00 

3.000,00 

40.000,00 

109.000,00 

Total da Unidade: 264.000,00 

Total Suplementacao: 550.500,00 

Art. 20  - Para atendimento da Suplementacao que trata 0 artigo anterior serao utilizados recursos provenientes da 
anulação parcial e/ou total da(s) dotaçao(ôes) orçamentária(s) abaixo e/ou recursos provenientes do 
excesso de arrecadacâo. 

02 - GABINETE DO PREFEITO 

02.02- GABINETE DO PREFEITO 

(91) 3.3,90.30,00.00.00.00.2.003-00.1.0042 - Material de Consumo 43.000,00 

(97) 3.3.90.39.00.00.00.00.2.003-00.1.0042 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurldica 17.000,00 

Total da Unidade: 60.000,00 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAçAO E rlNANçAS 

05.05- SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMlNlsTRAçAo E FlNANcAS 

(175) 3.1.90.13.00.00.00.00.2.077-00.1.0000 - oBRlGAcOEs PATRONAIS 6.000,00 

Total da Unidado: 6.000,00 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDuCAçAo 

06.07- FUNDO MUNICIPAL DE EDUcAçAo 

(12)4.4.90.51.00.00.00.00.1.016-00.1.0001 - Obras e lnstalaçOes 4.000,00 

(76) 3.3.90.35.00.00.00.00.2.079-00.1.0001 - Serviços de Consultoria 5.000,00 

(95)3.1.90.04.00.00.00.00.2.101-00.1.0019 - Contrataçao p1 Tempo determinado 3.000,00 

Total da Unidade: 12.000,00 

08 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE 

08.08 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE 

(35) 3.1.90.92.00.00.00.00.2.069-00.1.0002 - Desp. ExerciciosAnteriores (pessoal e encargos) 1.000,00 

(45) 3.3.90,36,00.00.00.00.2.069-00.1.0002 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Flsica 43.000,00 

(45) 3.3.90.36.00.00.00.00.2.069-00.1.0002 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Flsica 43.000,00 

Total da Unidade: 87.000,00 

08.09- FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 

(14)3.1.90.13.00.00.00.00.2.041-00.1.0002 - oBRlGAcOEs PATRONAIS 5.000,90 

Pagina: 2/4 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4771BF5A6776D26AFB21CB118532CCAE

terça-feira, 7 de maio de 2019  |  Ano XI - Edição nº 01085 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio



terça-feira, 7 de maio de 2019  |  Ano XI - Edição nº 01085 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Estado da Bahia 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO 
C.N.RJ.: 13.824.248/0001-19 

Municiplo: Teodoro Sampaio 

08 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE 

08.09 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 

(81) 3390.30.00.00.00.00.2.018-00.1.0002 - Material de Consumo 40.000,00 

(99) 4.4.90.52.00.00.00.00.2.070-00.1.0002 - Equipamentos e Material Perrnanente 43.000,00 

Total da Unidado: 88.000,00 

11 - SECRETARIA MUN. DE ASSISTENCIA SOCIAL E CIDADANIA 

11.11 - SECRETARIA MUN. DE ASSISTENCIA SOCIAL E CIDADANIA 

(12) 4,4.90.51.00.00.00.00.1.058-00.1.0000 - Obras e lnstalaçOes 5,000,00 

(14) 4.4.90.52.00.00,00,00,1.058-00.1.0000 - Equipamentos e Material Permanente 1.000,00 

(76) 3.1.90.13,00.00.00.00.2.081-00.1.0000 - OBRIGAQOES PATRONAIS 7.500,00 

(129) 3.1.90.13.00.00.00.00.2.090-00.1.0000 - oBRloAcOEs PATRONAIS 20.000,00 

Total da Unidade: 33.500,00 

11.12- FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL 

(23) 3.1.90.04.00.00.00.00.2.028-00.1.0029 - Contrataçao p1 Tempo deterniinado 43.000,00 

(44) 3.1.90.13.00.00.00.00.2.031-00.1.0000 - oBRIcAcOEs PATRONAIS 65.000,00 

(47) 3.3.90.30.00.00.00.00.2.031-00.1.0000 - Material de Consumo 47.000,00 

Página: 3/4 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4771BF5A6776D26AFB21CB118532CCAE

terça-feira, 7 de maio de 2019  |  Ano XI - Edição nº 01085 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio



terça-feira, 7 de maio de 2019  |  Ano XI - Edição nº 01085 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Estado da Bahia 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO 
C.N.PJ.: 13.824.245/0001-19 

Municipio: Teodoro Sampaio 

11 - SECRETARIA MUN. DE ASSISTENCIA SOCIAL E CIDADANIA 

11.12- FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL 

(49) 3.3.90.30,00,00.00.00,2.031-00.1.0029 - Material de Consumo 

Total da Unidade: 

Total Anulaçao: 

Art. 3°  - Este DECRETO entra em vigor nesta data, revogada as disposiçôes em contrário. 

109.000,00 

264.000,00 

550.500,00 

Gabinete do(a) Prefeito(a), I de Marco de 2019. 

Resumo par Fonte 

Adiçâo Reducao 

Fonte: 0.1.00 151.500,00 151 .500,00 

Fonte: 0.1.01 9.000,00 9.000,00 

Fonte: 0.1.02 175.000,00 175.000,00 

Fonte: 0.1.19 3.000,00 3.000,00 

Fonte: 0.1.29 152.000,00 152.000,00 

Fonte: 0.1.42 60.000,00 60.000,00 

Total: 550.500,00 550.560,00 

Pagina: 4/4 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4771BF5A6776D26AFB21CB118532CCAE

terça-feira, 7 de maio de 2019  |  Ano XI - Edição nº 01085 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio



terça-feira, 7 de maio de 2019  |  Ano XI - Edição nº 01085 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Pregão Presencial

                                                ESTADO DA BAHIA                                      
                          PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO  
                           Secretaria Municipal de Administração e Finanças 
                            COORDENAÇÃO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS   

 

ADJUDICAÇÃO 

 

PREGÃO PRESENCIAL REGISTRO DE PREÇOS Nº 006/2019 

 

Em conformidade com a Ata da sessão realizada no dia 29 de abril de 2019 e NÃO havendo 
interposição de recurso contra as decisões do Pregoeiro, ADJUDICO, como VENCEDOR do 
Pregão Presencial Registro de Preços nº 006/2019: 

OBJETO: Contratação de empresa especializada para eventual e futura PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇOS DE LAVAGEM/LIMPEZA DA FROTA DE VEÍCULOS OFICIAIS do Município de 
Teodoro Sampaio-Ba, para atender às necessidades da Secretaria Municipal de Administração e 
Finanças e demais Unidades participantes.  
 
 
EMPRESA VENCEDORA: 
 
EMPRESA: VALNEI SALVADOR FELIX LUZ - ME 
CNPJ Nº 30.582.749/0001-55 
VALOR GLOBAL:  R$. 85.392,36 (OITENTA E CINCO MIL, TREZENTOS E NOVENTA E DOIS 
REAIS E TRINTA E SEIS CENTAVOS). 
 

Teodoro Sampaio, em 30 de abril de 2019. 
 
 
 

Joseval Silva de Argolo Azevedo 
Pregoeiro 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

821C19833148838D4AE4160B8EA5A0C2

terça-feira, 7 de maio de 2019  |  Ano XI - Edição nº 01085 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio



terça-feira, 7 de maio de 2019  |  Ano XI - Edição nº 01085 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Pregão Presencial

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BE243EC81EA4DD607B520EBE394191DF

terça-feira, 7 de maio de 2019  |  Ano XI - Edição nº 01085 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio



terça-feira, 7 de maio de 2019  |  Ano XI - Edição nº 01085 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BE243EC81EA4DD607B520EBE394191DF

terça-feira, 7 de maio de 2019  |  Ano XI - Edição nº 01085 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio



terça-feira, 7 de maio de 2019  |  Ano XI - Edição nº 01085 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Pregão Presencial

 
 

ESTADO DA BAHIA 
Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio 

Secretaria Municipal de Administração e Finanças 
Coordenação de Licitações e Contratos 

  

 

 
 

HOMOLOGAÇÃO 
 

PREGÃO PRESENCIAL REGISTRO DE PREÇOS Nº 006/2019 

 

Em conformidade com a Ata da sessão realizada no dia 29 de abril de 2019 e NÃO havendo interposição de 
recurso contra as decisões do Pregoeiro, ADJUDICO, como VENCEDOR do Pregão Presencial Registro de Preços 
nº 006/2019: 

OBJETO: Contratação de empresa especializada para eventual e futura PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE 
LAVAGEM/LIMPEZA DA FROTA DE VEÍCULOS OFICIAIS do Município de Teodoro Sampaio-Ba, para atender às 
necessidades da Secretaria Municipal de Administração e Finanças e demais Unidades participantes.  
 
 
EMPRESA VENCEDORA: 
 
EMPRESA: VALNEI SALVADOR FELIX LUZ - ME 
CNPJ Nº 30.582.749/0001-55 
VALOR GLOBAL:  R$. 85.392,36 (OITENTA E CINCO MIL, TREZENTOS E NOVENTA E DOIS REAIS E TRINTA E 
SEIS CENTAVOS). 
 
 

Teodoro Sampaio, em 30 de abril de 2019. 
 

 
 

Jose Alves da Cruz 
Prefeito 

 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3058C325276E4C0ED14B2BB96C8E8E42

terça-feira, 7 de maio de 2019  |  Ano XI - Edição nº 01085 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio



terça-feira, 7 de maio de 2019  |  Ano XI - Edição nº 01085 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Relatório de Gestão Fiscal (Rgf)

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D683B98DAFBA7DA6C27D9636CA8D259E

terça-feira, 7 de maio de 2019  |  Ano XI - Edição nº 01085 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio



terça-feira, 7 de maio de 2019  |  Ano XI - Edição nº 01085 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D683B98DAFBA7DA6C27D9636CA8D259E

terça-feira, 7 de maio de 2019  |  Ano XI - Edição nº 01085 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio



terça-feira, 7 de maio de 2019  |  Ano XI - Edição nº 01085 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D683B98DAFBA7DA6C27D9636CA8D259E

terça-feira, 7 de maio de 2019  |  Ano XI - Edição nº 01085 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio



terça-feira, 7 de maio de 2019  |  Ano XI - Edição nº 01085 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D683B98DAFBA7DA6C27D9636CA8D259E

terça-feira, 7 de maio de 2019  |  Ano XI - Edição nº 01085 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio



terça-feira, 7 de maio de 2019  |  Ano XI - Edição nº 01085 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Relatório Resumido da Execuçâo

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E093528FD3A493F0CC1CB59621AC0320



terça-feira, 7 de maio de 2019  |  Ano XI - Edição nº 01085 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E093528FD3A493F0CC1CB59621AC0320



terça-feira, 7 de maio de 2019  |  Ano XI - Edição nº 01085 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E093528FD3A493F0CC1CB59621AC0320



terça-feira, 7 de maio de 2019  |  Ano XI - Edição nº 01085 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 018

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E093528FD3A493F0CC1CB59621AC0320


		2019-05-07T17:20:59-0300




